



# ELÄINTEN ONGELMAKÄYTÖKSEN HOITO JA KÄYTÖSNEUVONTA, ELÄINTENHOIDON ERIKOISAMMATTITUTKINTO, ELÄINTEN KOULUTTAMISEN OSAAMISALAN OSA

<b>LAAJUUS</b> 80 osp	<b>AJANKOHTA</b> 18.1.2024 -30.11.2024	<b>PAIKKA</b> Kannus	<b>OPPILAITOS</b> Keski-Pohjanmaan ammattiopisto	<b>HINTA</b> 500 €	<b>HAKEMINEN</b> Hakuaika päättynyt
--------------------------	---	-------------------------	---	-----------------------	--

## Tavoite

Eläinten kouluttamisen osaamisalan Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonta -tutkinnon osan suorittanut on koirien ongelmakäyttäytymisen ja kouluttamisen asiantuntija. Hän osaa kouluttaa eläimiä itsenäisenä yrittäjänä tai työntekijänä yrityksessä, joka tarjoaa koirien ongelmakäytösten ratkaisemiseen liittyviä palveluja. Hän osaa analysoida ja muokata koirien käyttäytymistä soveltaen etologian ja oppimispsykologian perusteita. Hän osaa suunnitella ja toteuttaa asiakkaan ohjaustyön huomioiden ihmisen oppimisen lainalaisuuksia ja toimimalla ammattieettisesti.

## Kohderyhmä

Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonta -tutkinnon osan valmistava koulutus on ammatillista lisäkoulutusta. Edellytyksenä koulutukseen on eläinhoidon ammattitutkinto (eläinten kouluttamisen osaamisala) ja monipuolinen kokemus koirien ja ongelma-koirien kouluttamisesta tai eläinhoidon erikoisammattitutkinto (eläinten kouluttamisen osaamisala) ja monipuolinen kokemus koirien kouluttamisesta.

Ennen koulutuksen aloittamista jokainen hakija haastatellaan ja täten arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon osan sopivuus hakeutujalle. Suunnitelma tutkinnon suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen hankkimiseksi tehdään yhdessä opiskelijan ja koulutuksen järjestäjän kesken.

## Sisältö

Eläinten ongelmakäytöksen hoito ja käytösneuvonta, 80 osp

Koulutus toteutetaan monimuoto-opiskeluna, jossa on lähiopetusta 2 päivää kuukaudessa. Lähiopetus keskittyy teorian tiedon soveltamiseen käytännössä koirien käsittelyyn, kouluttamiseen sekä ihmisten ohjaamiseen kouluttamisessa.

Teoriaopiskelu tehdään pääasiassa etä- ja verkko-opiskeluna (Itslearning, Teams) sekä itsenäisenä opiskeluna. Muu aika on työssäoppimista eläinalan työpaikoilla, koulutusprojektien tekemistä ja ongelmakouluttamista. Opiskelu edellyttää aktiivista itsenäistä opiskelua ja harjoittelua sekä koulutusprojektien tekemistä.

Jokaiselle opiskelijalle laaditaan HOKS, jossa suunnitellaan opinnot opiskelijan aiemman osaamisen ja valintojen perusteella. Näyttö tehdään koulutuksen lopussa.

Opinnot on mahdollista suorittaa myös oppisopimuksella.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

## Lisätietoja

Lisätietoja koulutuksesta:

Piritta Pärssinen, piritta.parssinen@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010, hakijapalvelut(at)kpedu.fi

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:

<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

Kaikki hakijat haastatellaan.

Koulutuksen hinta 500€

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi

p. 040 808 5010